
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

Detailauswertung
Palkavniece, Liene
Verein: Swedbank
Startnummer: 2219

Strecke: 12,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Gesamt-Zeit: 1:24:10
Geschwindigkeit: 8,55 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 339 (von 512)
Strecken-Platzierung/Frauen: 134 (von 265)
Bestzeit der Strecke: 41:10
Kategorie-Platzierung: 116(von 226)
Bestzeit in der Kategorie: 41:10

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

38:33
2:45
28:53
13:59

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
131
80
97
101

Rückst.
Kat.

14:27
0:52
9:21
4:20

Platz
Frauen

155
95

108
115

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
14:27
0:52
9:21
4:20

Gesamt
km
-
-
-

12,00

Gesamt
Zeit

38:33
41:18

1:10:11
1:24:10

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
131
127
117
116

Rückst.
Kat.

14:27
15:12
24:33
43:00

Platz
Frauen

155
151
136
134

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
14:27
15:12
24:33
43:00

Timing by SPORTident timing.sportident.com


