

Detailauswertung

Palkavniece, Liene

Verein: Swedbank Startnummer: 2219

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:24:10
Geschwindigkeit: 8,55 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 339 (von 512) Strecken-Platzierung/Frauen: 134 (von 265)

Bestzeit der Strecke: 41:10

Kategorie-Platzierung: 116(von 226) Bestzeit in der Kategorie: 41:10

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	38:33	-	131	14:27	155	14:27	-	38:33	-	131	14:27	155	14:27
Sprint Finish	-	2:45	-	80	0:52	95	0:52	-	41:18	-	127	15:12	151	15:12
106	-	28:53	-	97	9:21	108	9:21	-	1:10:11	-	117	24:33	136	24:33
Ziel	-	13:59	-	101	4:20	115	4:20	12,00	1:24:10	-	116	43:00	134	43:00

Timing by SPORTident